Pouso Alegre, 18 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 44/2013

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer acerca do processo de compra nº 10/2013, modalidade Pregão Presencial nº 04/2012, cujo objeto é a contratação de empresa de comunicação para transmitir, por radiodifusão, as Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Especiais e programa radiofônico em formato de jornal para o exercício de 2013.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Tiago Reis

Assessor Jurídico

Pouso Alegre-MG
PAGE